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P18 體育

馬會編號

FB6854
FB6865
FB6864
FB6863
FB6862
FB6879

FB6880
FB6875
FB6876
FB6874
FB6861

FB6904*
FB6853*
FB6901
FB6895*
FB6897
FB6890
FB6902

開賽時間

周三6:00pm
周三6:30pm
周三6:30pm
周三6:30pm
周三6:30pm
周三10:00pm

周四12:15am
周四1:00am
周四1:00am
周四1:00am
周四1:00am

周四2:30am
周四3:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四6:00am
周四7:30am
周四7:30am

賽事

日職
韓職
韓職
韓職
韓職
俄超附

俄超附
挪超
挪超
挪超
瑞超

阿盃
歐協聯
自由盃
自由盃
南球盃
美職
美職

主隊

(14)
(4)
(6)
(12)
(5)
(14)

(13)
(1)
(3)
(16)
(5)

(-)
(希3)
(阿8)
(巴12)
(阿14)
(2)
(1)

橫濱水手
FC江原
仁川聯
大田市民
FC水原
烏拉爾

FC下諾夫哥羅德
波杜基林特
白蘭恩
特林素
米贊比

艾波維尼爾
奧林比亞高斯
學生隊
甘美奧
拉魯斯

FC辛辛那提
國際邁亞密

主

2.19
2.42
3
2.27
2.09
1.79

2.16
1.17
1.09
2.28
2.28

13.5
3
1.21
1.13
1.71
1.56
1.3

和

3.55
3.15
3.15
3.1
3.2
3.1

2.84
6
7
3.05
3.35

5.8
2.92
4.85
6
3.15
3.65
4.95

客

2.54
2.49
2.07
2.7
2.93
3.95

3.15
8.75
11
2.73
2.53

1.13
2.18
10
12
4.35
4.6
6.1

客隊

(10)
(10)
(1)
(7)
(11)
(乙3)

(乙4)
(15)
(12)
(2)
(6)

(甲23)
(意8)
(智11)
(玻2)
(巴20)
(22)
(23)

柏雷素爾
全北汽車
蔚山HD
濟州聯
FC大邱

阿克隆陶爾亞蒂
圖拉兵工廠
辛迪夫佐特
基斯迪辛德
費德列斯達
赫根

葛度爾古斯
費倫天拿
侯治柏度
強者
古亞巴
拿舒維爾
阿特蘭大聯

直播

Apple TV
Apple TV

馬會編號

FB6891
FB6903
FB6884
FB6898
FB6892
FB6899

FB6900
FB6896
FB6894
FB6893
FB6889

FB6883
FB6885
FB6887
FB6882
FB6888
FB6886

開賽時間

周四7:30am
周四7:30am
周四7:30am
周四8:00am
周四8:00am
周四8:00am

周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am

周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四10:30am
周四10:30am
周四10:45am

賽事

美職
美職
美職
南球盃
南球盃
南球盃

自由盃
自由盃
自由盃
自由盃
美職

美職
美職
美職
美職
美職
美職

主隊

(9)
(25)
(16)
(阿12)
(巴11)
(哥倫9)

(厄2)
(巴拉1)
(巴17)
(巴5)
(10)

(15)
(27)
(28)
(6)
(18)
(7)

紐約紅牛
CF蒙特利爾
費城聯
小保加
福塔雷薩
麥德林獨立
SC巴斯隆拿
波特諾
富明尼斯
聖保羅
FC奧斯汀
侯斯頓戴拿模
肯薩斯體育會
芝加哥火燄
洛杉磯銀河
西雅圖海灣者
FC洛杉磯

主

1.4
2.62
1.49
1.05
1.08
1.34

1.3
2
1.4
1.52
1.78

1.77
2.09
2.33
1.41
1.86
1.36

和

3.95
3.5
4.1
9
7.5
4.2

4.5
2.95
4
3.55
3.65

3.55
3.4
3.3
4.35
3.4
4.65

客

5.9
2.15
4.55
27
18
6.7

7.2
3.4
5.9
5.2
3.35

3.5
2.78
2.5
5.1
3.3
5.5

客隊

(13)
(17)
(11)
(玻11)
(巴拉12)
(玻4)

(智14)
(智4)
(秘4)
(阿3)
(19)

(12)
(14)
(20)
(24)
(3)
(5)

夏洛特FC
華盛頓聯隊
FC多倫多
國民普托斯
特立尼登斯
阿爾韋斯列迪
科布雷素
高路高路
利馬聯
泰拿尼斯

波特蘭伐木者
科羅拉多急流
溫哥華白帽
奧蘭多城
FC達拉斯
皇家鹽湖城
明尼蘇達聯

直播

Apple TV

Apple TV
Apple TV
Apple TV

Apple TV
Apple TV
Apple TV

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程
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搶閘分析歐國盃形勢
歐國盃下月中展

開，今日先和大家分
析A、B兩組形勢，當
中A組的主辦國德國是

我極為看好的球隊，憑地利
加上新星冒起，相信至少可以打入四
強。

其實在大型賽事中，東道主的分
組與線路一般都較為易行，加上德國
就是個團結的民族，今年既是主辦
國，準備一定好。再者，德國球會如
利華古遜是本土雙冠，多蒙特更打入
歐聯決賽，看來兩軍陣內都會有一些

新星，會經歐國盃讓大家有更深厚認
識，而主場之利亦有助該隊打出更佳
表現。

A組其餘對手中，匈牙利是支讓
我非常感興趣觀看的球隊，蘇格蘭的
人腳則未算突出，一切都要看臨場發
揮，但二者當遇上德國都肯定落下
風。反而瑞士陣內擁有如格列沙卡、
梳頓沙基利與文路爾艾簡治等，整體
實力不俗，可望與德國攜手出線。

B組的西班牙最新公布的名單即
時給予我一種怪怪感覺，心裏想到：
真的沒有其他更好球員嗎？既選到了

老將捷西斯拿華斯，也選上了30歲
的高齡新人艾約斯佩雷斯。我當然明
白這是時代的交替，但整體而言就是
陣容不太平衡，欠缺星味，也未夠突
出。

同組克羅地亞雖然陣內多老將，
但打大賽在頭幾場時候，我反而不會
過分擔心他們的發揮。至於由史巴列
堤帶領的意大利，陣內雖然未見突出
新星，但「藍衣兵團」永遠踢得實
際，打大賽最穩陣，在同組另有弱旅
阿爾巴尼亞下，我認為意大利與克羅
地亞會有較大機會出線。

擊
球
壇

聰

前香港足球先生
NOW Sports主持鄭兆聰沙特阿拉伯聯賽昨晨

煞科，有葡萄牙球王C朗
拿度（圖）壓陣的艾納斯，雖然無緣冠軍，但仍
在主場以4:2大勝伊蒂哈德謝幕。已經39歲的C
朗今場梅開二度，今
季在聯賽勁入35球，
最終以7球差距力壓
希拉爾射手阿歷山大
米祖域成為聯賽神射
手；此外，C朗今季
在各項賽事共為艾納
斯 上 陣 50 場 入 50
球，是他職業生涯第
7 季攻入 50 球或以
上，果然寶刀未老。

再奪金靴

車路士上周二與領隊普捷天奴解約「分手」，體育總監雲史坦利
與羅倫士史超活連日來積極展開搜尋新帥工作，其中李斯特城

主帥馬利斯卡與葉士域治領隊麥堅拿都是目標之一；而在與二人溝
通之後，班主保希利與多位董事雖然都對麥堅拿非常欣賞，但最終
仍選擇押注在馬利斯卡身上。

據知，馬利斯卡加盟後將會得到大幅加薪，但合約總額仍會較
上任主帥「肥普」的1,040萬鎊為低，而該前祖雲達斯及西維爾球
星將會帶同5位「李城」教練團成員投效，當中更包括現為助教的
前車路士門將卡巴尼路。至於車路士預計將會向李斯特城賠款
1,000萬鎊，以換取對方放人。

視足球如博弈 理論熱情兼備

根據報道，馬利斯卡在「見工」時展現出對車路士陣容的了
解、新人的培訓方式，以至爭取帥位空缺的熱情與野心，都令車路士
管理層眼前一亮。此外，馬帥慣用的「4-3-3」陣式，從門將之位開
始組織攻勢的戰術喜好與見解，以及他在意大利傳奇教練訓練中心
進修時寫下的《足球與棋藝》論文，指出足球與國際象棋兩項運動
的戰術運用相似之處，都令未來老闆保希利相當滿意。

與阿仙奴名帥阿迪達一樣，馬利斯卡曾在曼城出任哥迪奧拿
副手，都是其質素保證。馬帥同時也視荷蘭「全能
足球之父」告魯夫為偶像，在其社媒通訊軟件的
相片，都是告魯夫的金句圖像，寫上：「根據統
計，球員平均一場踢波只得3分鐘，最重要是，
你如何運用無球在腳的87分鐘，將斷定你是否

一個好球員。」且
看車路士在馬利斯
卡手下，是否真能
脫胎換骨，重現冠
軍雄風。

根據多個英媒報道，英超富豪
球會車路士與剛帶領李斯特城重返英
超的少帥馬利斯卡經已傾掂數，現只
待球會管理層與「李城」高層傾妥賠
款，周內便會官宣其加盟掌帥。據
知，「藍戰士」對該前意大利球星對
球隊陣容的了解、發展的見解、戰術
的運用等都相當滿意，並計劃讓球會
與其一起成長；而曾在修讀教練課程
時寫下《足球與棋藝》論文的「棋
王」馬利斯卡，曾任哥迪奧拿助手經
驗，以至其最愛的告魯夫金句，都會
是他領軍爭勝的強力武器。

■李斯特城領隊馬利
斯卡盛傳為下任車路
士主帥。 互聯網

■車路士大軍潛力
無限。 資料圖片

■

葉
士
域
治
主
帥
麥
堅
拿
據
報

已
收
通
知
無
緣
聘
用
。

互
聯
網

馬利斯卡
李城領隊壓麥堅拿獲教職

本周 掌帥車上




